- PODER JUDICIÁRIO DO

___ Estado de São Paulo

Diário da Justiça
Eletrônico

EDITAIS

Coordenadoria de Gestão Documental e Arquivos - SPI-3.3

caderno 5

EDITAIS E LEILOES

Presidente:

Desembaador

Fernando Antonio Torres Garcia

EDITAL PARA CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE AUTOS FINDOS N° 39/2023

(Republicado por erro material do(s) processo(s) abaixo relacionado(s))

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo faz saber, aos interessados adiante denominados, seus

procuradores e todos quantos possa interessar que, a partir do 45° (quadragésimo quinto) dia corrido subsequente à data

de publicação deste edital no Diário da Justiça Eletrônico, a Coordenadoria de Gestão Documental deste Tribunal eliminará

Execuções Fiscais Federais com determinação de arquivamento e com temporalidade cumprida de acordo com a Resolução
TJSP 859/2021 Em 15/08/2024 se dará o último dia do decurso de prazo para solicitação de guarda definitiva de processos.

Os interessados pela guarda definitiva do processo físico original e somente nesta hipótese, ás suas expensas, no prazo

citado, poderão requerer sua posse, encaminhando o "Pedido de Guarda Definitiva de Autos", conforme modelo no Portal do

Tribunal de Justiça, página de Gestão Documental: https://www.tjso.ius.br/Primeiralnstancia/GestaoDocumental/lnstrumentos,
exciusivamente por meio de mensagem eletrônica ao endereço spi.gestaodocumental@tjsp.jus.br. Os solicitantes terão o prazo

de 15 (quinze) dias úteis para retirada dos autos, contados após o contato via e-mail ou telefone; decorridos e não retirados, os

autos serão encaminhados para descarte. Petições apresentadas fora do prazo de decurso supramencionado não serão aceitas,

ficando rejeitadas.

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 9266/1 978-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X TIPOGRAFIA CRUZEIROS GONZAGA LTDA - ADV: LUIZ JOSE PREZIA OLIVEIRA (OAB: 1149585P) I DECLARO

NÃO HAVER INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10926/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL -

FAZENDA NACIONAL X MAURO BUCCOLO -ADV: ANTONIO JOSE DE SOUZA FOZ (OAB: 259945P) DECLARO NÃO HAVER

INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 12687/1978-00 - EXECUÇÃO FISCAL -

FAZENDA NACIONAL X JOSE CARLOS DE MARIA - ADV: PROCURADOR PÚBLICO (OAB 1001SP) I DECLARO NÃO HAVER

INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 13899/1978-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X BERILLO MATIAS - ADV: DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO I JOSE EMMANUEL BURLE FILHO (OAB

266615P)I LUIZ JOSE PREZIA OLIVEIRA (OAB: 1149585P)

SANTOS - TJ - N3 -9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 2414/1978-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONALX J. SANTANA -ADV: LUIZ JOSE PREZIA OLIVEIRA (OAB: 1149585P) PROCURADOR PÚBLICO (OAB: 1001SP)
DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 2405/1978-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X ABEL PINTO FILHO - ADV: DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO DIRCEU ANTONIO PASTORELLO (OAB.

223405P) PROCURADOR PÚBLICO (OAB 1001SP)

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 357/1977-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X CARVALHO GRANDE & AMP; NUNES LTDA - ADV: DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO LUIZ FLAVIO

MARTINS DEANDRADE(OAB: 168785P)l LUIZ JOSE PREZIA OLIVEIRA (OAB: 1149585P)

SANTOS - TJ - N3 - 7. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 251/1980-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X JOSÉ BETIM PAES LEME - ADV JOSE EMMANUEL BURLE FILHO (OAB. 26661SP) I DECLARO NÃO HAVER

INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10271/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL -

INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL X JUAREZ DE CASTELA - ADV: HORÁCIO PERDIZ PINHEIRO (OAB:
104216P) I DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10270/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL -

INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL X MANOEL SIMPLICIO FERREIRA - ADV: HORACIO PERDIZ PINHEIRO

(OAB: 104215P) I DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO

I

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal n° 11.419106, art. 4°

Disponibilização terça-feira 2 de julho de 2024 Diário da Justiça E etronioo - Caderno Editais e Lei des São Pau o, Ano XVI - Edição 3999

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10264/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL -

INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL X O,J. RODRIGUES & AMP; MATIAS LTDA - ADV: HORÁCIO PERDIZ

PINHEIRO (OAB: 104215P) I DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 -9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 9671/1 979-00 - EXECUÇÃO FISCAL - INSTITUTO

NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL X EXPORTADORES BRASILEIROS DE CAFÉ S.A. - ADV: DECLARO NÃO HAVER

INFORMAÇÃO I PASCAL LEITE FLORES (OAB: 215025P) I RUTH ALVES DOS SANTOS (OAB: 972275P)

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 3472/1978-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X SHIROYOKI YAMAIAI MANOEL ALCEDES - ADV' DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO I LUIZ JOSE PREZIA

OLIVEIRA (OAB: 114958SF) I DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO

EDITAL PARA CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE AUTOS FINDOS N° 40/2023

(Republicado por erro material do(s) processo(s) abaixo relacionado(s))

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo faz saber, aos interessados adiante denominados, seus

procuradores e todos quantos possa interessar que, a partir do 45u (quadragésimo quinto) dia corrido subsequente à data

de publicação deste edital no Diário da Justiça Eletrônico, a Coordenadoria de Gestão Documental deste Tribunal eliminará

Execuções Fiscais Federais com determinação de arquivamento e com temporalidade cumprida de acordo com a Resolução
TJSP 859/2021. Em 15/08//2024 se dará o último dia do decurso de prazo para solicitação de guarda definitiva de processos.

Os interessados pela guarda definitiva do processo físico original e somente nesta hipótese, às suas expensas, no prazo

citado, poderão requerer sua posse, encaminhando o "Pedido de Guarda Definitiva de Autos", conforme modelo no Portal do

Tribunal de Justiça, página de Gestão Documental: httos://www.tjsp.ius.br/Primeiralnstancia/GestaoDocumental/lnstrumentos,
exclusivamente por meio de mensagem eletrônica ao endereço spi.gestaodocumental©tjsp.jus.br. Os solicitantes terão o prazo

de 15 (quinze) dias úteis para retirada dos autos, contados após o contato via e-mail ou telefone; decorridos e não retirados, os

autos serão encaminhados para descarte. Petições apresentadas fora do prazo de decurso supramencionado não serão aceitas,

ficando rejeitadas.

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 2133/1978-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONALX E. B PERMUY-ADV: DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO LUIZ JOSE PREZIA OLIVEIRA (OAB: 114958SF)

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10909/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X BENEDICTO LEOPOLDO DE ALVARENGA - ADV: DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO ANTONIO JOSE DE

SOUZA FOZ (OAB: 259945P)

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10875/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X JAYRO CAETANO BAPTISTINI - ADV: ANTONIO JOSE DE SOUZA FOZ (OAB: 25994SP) I LUIZ JOSE PREZIA

OLIVEIRA (OAB: 1149585P) I DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 -9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10916/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X IVONE CASTELO BRANCO LIMA - ADV: ANTONIO JOSE DE SOUZA FOZ (OAB: 259945P) I DECLARO NÃO

HAVER INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10910/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X DIDEROT MOREIRA - ADV: DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO I ANTONIO JOSE DE SOUZA FOZ (OAB:

259945P)

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10872/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL

- FAZENDA NACIONAL X FRANCISCO ALVES JUSTO - ADV: PROCURADOR PÚBLICO (OAB: 1001SP) I DECLARO NÃO

HAVER INFORMAÇÃO

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10908/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X ARLINDO MASCARO - ADV: DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO I ANTONIO JOSE DE SOUZA FOZ (OAB:

259945P)

SANTOS - TJ - N3 -9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 10911/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X EDSON ZANOTTI - ADV: DECLARO NÃO HAVER INFORMAÇÃO I ANTONIO JOSE DE SOUZA FOZ (OAB:

25994SF)

SANTOS - TJ - N3 - 9. FEITO FAZENDA COM ACIDENTE DE TRABALHO - 1930/1979-00 - EXECUÇÃO FISCAL - FAZENDA

NACIONAL X ANTONIO DUARTE - ADV: DECLARO NAO HAVER INFORMAÇÃO I LUIZ JOSE PREZIA OLIVEIRA (OAB:

1149585P) I LUTERO XAVIER ASSUNÇÃO (OAB: 23370SF)

Varas Cíveis Centrais

UPJ 3P a 35 VARAS CIVEIS

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 20 DIAS.

Processo Digital n°' 1002285-13.2018.8.26.0100

TJSP

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal o° 11.419/06, art. 4